
                                                                                                                                      
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais: 

 

RESOLVE: NOMEAR os membros componentes da COMISSÃO 
DE ÉTICA, para dirimir sobre assuntos e processos da justiça 
desportiva dentro dos eventos que compõem o CALENDÁRIO 
ESTUDANTIL DE CURITIBA 2024, que segue abaixo: 

 

Samara Mazetto – Gerência Esporte Estudantil (ELE) 

Vinicyos Fernando Marchioro Chudzy – Assessor Técnico (ELE) 

George Antunes Mendes – Gerente Esporte EE10 (ELE) 

Rogério Sech – Assessor Técnico (ELE) 

Darci Côrtes Júnior  – Assessor Técnico JECs (ELE) 

 

COMUNICAR QUE OS TRABALHOS DESTA COMISSÃO 
INICIARAM-SE OFICIALMENTE NO DIA 15/04 E, QUANDO 
NECESSÁRIO, SEUS MEMBROS REUNIR-SE-ÃO EM 
COLETIVIDADE PARA DELIBERAÇÕES DISCIPLINARES E 
SERÁ ESTA A RESPONSÁVEL EM INFORMAR A COMISSÃO 
ORGANIZADORA DAS DECISÕES, PARA POSTERIOR 
PUBLICAÇÃO NA PÁGINA DOS JOGOS DAS ESCOLAS 
PÚBLICAS 2024. 

INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

 
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-das-escolas-
publicas-2024/3448 

 
 

 

Curitiba, 19 de abril de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 2 


